MuHucTepcTBO cnopTa Pecnybnvkn TaTtapctaH

PecnybnunkaHckuii LeHTP on3MYeCcKoi Ky/ibTypbl U FOHOLLECKOro cnopTa Pecnybnvikn TaTapcTaH

depepaums nnasaHusa Pecnybnvkn TaTtapcraH

Pecnyb6nnkaHckie cOpeBHOBaHWS N0 NaBaHUIO Cpeau AeBYLUEK U oHowen 11-13 neT
(O160p Ha Bcepoccuiickme copeBHOBaHMSA Mo naasaHmio "HOHOCTL Poccmmn™)

r. KasaHb 27 - 29.10.2025

AncTtaHumna 38
29.10.2025 - 14:37

Manbumkn, 400m BosbHbIA CTU/b

FOHown (11-13 ner)
CTtapToBbIii NPOTOKON

3annbiB 1 n3 6

2
3
4
5
6

CUPAEB HypnaH
BALLAPOB CyneiimaH
LUAMCYNTAHOB VickaHaep
MAKCVMOB Teopruii
MAMOW/EHKO Erop

3annbiB 2 3 6

O~NO O WN P

NCPA®UN/TIOB AHBap
WAKNPOB Kamunb
LWAIMMEB daHnn
FANNYNNNH AnbbepT
MYP3WH OaHun
WAPADYTOMHOB Pausb
CA[bIKOB Barbiii
CAMUTYNNNH faHusap

3annbiB 3 n3 6

0 ~NO Ol b~ W

HYPIA/IVEB Kapum
TMBALYN/INH Pasi3
BACW/IEHKO AnekcaHap
XAMUAOYNNH Kamunb
LUITANOB Apens
CABU/IOB Kapum
FTABANOYNINH Tumyp
CAOPVEB Amunp

3annbiB 4 n3 6

1
2
3
4
5
6
7
8

KYAPALWOB Kupunn
CABEJIbEB JleoHup,
NONATWH ApceHwii
FTAPUMNOB NnbHas3
NA3APEB Cepreii
KOXXWJTKWH VBaH
CA®VH PamasaH
MBAHOB Kupunn

3annbiB 5 13 6

1
2
3
4
5
6
7
8

NEBEJEB Hukuta
APCJIAHOB dungens
MATBEEB AnekcaHap
NA3APEB 3axap
KAMBY/NNOB ApTém
3NATANHOB Ackap
LWINTANOB Aaxun
AXMALYNNWH WNHcad

2013 H.YesnHbl 2
2014 KaszaHb 3
2014 AnbMeTbEBCK
2014 KaszaHb 2
2014 KaszaHb 3

2013 bantacuHCKWUiA painoH
2014 H.YenHbl 2

2014 KazaHb 3

2014 KazaHb 2

2013 KaszaHb 2

2012 H.YenHbl 1

2013 AnbMeTbLEBCK

2013 KaszaHb 3

2012 AnbMeTbeBCK
2013 KazaHb 3
2013 KazaHb 3
2014 H.YenHbl 2
2014 KazaHb 3
2014 H.YenHbl 2
2012 KaszaHb 2
2013 AnbMeTbLEBCK

2012 H.YenHbl 2

2014 H.YenHbl 2

2012 AnbMeTbeBCK

2013 bantacuHckmii paiioH
2014 Yunctononb

2013 KazaHb 3

2012 H.YenHbl 1

2013 KazaHb 2

2014 KaszaHb 5
2013 KaszaHb 3
2012 Yucrtonosb
2012 KazaHb 3
2014 Yunctononb
2012 KaszaHb 2
2012 KazaHb 1
2012 KazaHb 5

5:51.00
5:30.00
5:30.00
5:30.00
5:35.00

5:30.00
5:28.00
5:20.00
5:18.00
5:19.00
5:22.00
5:28.00
5:30.00

5:15.00
5:13.00
5:09.00
5:05.00
5:08.00
5:12.00
5:15.00
5:15.00

5:05.00
5:00.00
4:58.00
4:55.00
4:56.00
5:00.00
5:02.00
5:05.00

4:55.00
4:50.00
4:50.00
4:48.00
4:48.00
4:50.00
4:53.17
4:55.00

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Masters Swimming Federation

29.10.2025 15:26 - CtpaHuua 1



MuHucTepcTBO cnopTa Pecnybnvkn TaTtapctaH
PecnybnunkaHckuii LeHTP on3MYeCcKoi Ky/ibTypbl U FOHOLLECKOro cnopTa Pecnybnvikn TaTapcTaH
depepaums nnasaHusa Pecnybnvkn TaTtapcraH
Pecnyb6nnkaHckie cOpeBHOBaHWS N0 NaBaHUIO Cpeau AeBYLUEK U oHowen 11-13 neT
(O160p Ha Bcepoccuiickme copeBHOBaHMSA Mo naasaHmio "HOHOCTL Poccmmn™)
r. KasaHb 27 - 29.10.2025

AnctaHyusa 38, Manbumkn, 400m BosbHbIA CTUIb

3annbiB 6 13 6

1 3APUMNOB HunA3 2012 Yuctononb 4:43.00
2 WEPBNHWH MnatoH 2013 H.YesnHbl 2 4:40.00
3 KNCENEB AmuTtpwii 2012 H.YenHobl 2 4:40.00
4 WNIbWHbIX Apcennii 2013 Ka3saHb 3 4:33.00
5 CYWWKOB VBaH 2013 Yuctonosib 4:34.60
6 WAVAYNIH NH3uab 2012 CapmaHOBCKWii paiioH 4:40.00
7 AKNWMYEB Bnagumup 2013 Ywucrtonosb 4:42.00
8 TAIMMOB Wcnam 2012 Enabyra 4:45.00

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Masters Swimming Federation 29.10.2025 15:26 - CtpaHuua 2



