

()

27 - 29.10.2025

11-13  
")38  
29.10.2025 - 14:37

, 400m

(11-13 )

1 6

2	2013	.	2	5:51.00
3	2014	.	3	5:30.00
4	2014	.		5:30.00
5	2014	.	2	5:30.00
6	2014	.	3	5:35.00

2 6

1	2013	.		5:30.00
2	2014	.	2	5:28.00
3	2014	.	3	5:20.00
4	2014	.	2	5:18.00
5	2013	.	2	5:19.00
6	2012	.	1	5:22.00
7	2013	.		5:28.00
8	2013	.	3	5:30.00

3 6

1	2012	.		5:15.00
2	2013	.	3	5:13.00
3	2013	.	3	5:09.00
4	2014	.	2	5:05.00
5	2014	.	3	5:08.00
6	2014	.	2	5:12.00
7	2012	.	2	5:15.00
8	2013	.		5:15.00

4 6

1	2012	.	2	5:05.00
2	2014	.	2	5:00.00
3	2012	.		4:58.00
4	2013	.		4:55.00
5	2014	.		4:56.00
6	2013	.	3	5:00.00
7	2012	.	1	5:02.00
8	2013	.	2	5:05.00

5 6

1	2014	.	5	4:55.00
2	2013	.	3	4:50.00
3	2012	.		4:50.00
4	2012	.	3	4:48.00
5	2014	.		4:48.00
6	2012	.	2	4:50.00
7	2012	.	1	4:53.17
8	2012	.	5	4:55.00

(

"

11-13  
")

27 - 29.10.2025

---

38, , 400m

6 6

1	2012		4:43.00
2	2013	. 2	4:40.00
3	2012	. 2	4:40.00
4	2013	3	4:33.00
5	2013		4:34.60
6	2012		4:40.00
7	2013		4:42.00
8	2012		4:45.00